
Bezpieczeństwo narodowe Rok akademicki 2023/2024

Stacjonarne

II SDS - spec. KK semestr letni

1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Taktyka kryminalistyczna

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

1h - konwersatoria

1h - ćwiczenia

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

2h - konwersatoria

2h - ćwiczenia

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Wtorek

26-02-2024 27-02-2024 28-02-2024 29-02-2024 01-03-2024

Środa Czwartek Piątek

Prewencja kryminologiczna

prof. dr hab. J. Dworzecki

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

2h - wykład

5h - ćwiczenia

Seminarium magisterskie

dr hab. A. Urbanek, prof. UP

ul. Arciszewskiego 22d, s. 30

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  
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Stacjonarne

II SDS - spec. KK semestr letni

2

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Taktyka kryminalistyczna

konwersatoria

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

2h - konwersatoria

2h - ćwiczenia

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

04-03-2024 05-03-2024 06-03-2024 07-03-2024 08-03-2024
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3

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek

Taktyka kryminalistyczna

ćwiczenia

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

2h - konwersatoria

2h - ćwiczenia

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Taktyka kryminalistyczna

konwersatoria

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Ekspertyzy i opinie sądowe

ćwiczenia

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Profilowanie kryminalne

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

Ekspertyzy i opinie sądowe

konwersatoria

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Środa Czwartek Piątek

11-03-2024 12-03-2024 13-03-2024 14-03-2024 15-03-2024

Wtorek
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4

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek

Ekspertyzy i opinie sądowe

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

Taktyka kryminalistyczna

ćwiczenia

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

11.20-12.55

Seminarium magisterskie

dr hab. A. Urbanek, prof. UP

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

2h - ćwiczenia

Taktyka kryminalistyczna

ćwiczenia

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 9

Profilowanie kryminalne

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 30

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

Środa Czwartek Piątek

18-03-2024 19-03-2024 20-03-2024 21-03-2024 22-03-2024

Wtorek
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5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Ekspertyzy i opinie sądowe

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

Taktyka kryminalistyczna

ćwiczenia

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

ćwiczenia

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

Profilowanie kryminalne

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Wtorek

25-03-2024 26-03-2024 27-03-2024 28-03-2024 29-03-2024

Środa Czwartek Piątek
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Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Seminarium magisterskie

dr hab. A. Urbanek, prof. UP

ul. Arciszewskiego 22d, s. 30

W
IE

LK
A

N
O

C

W
A

K
A

C
JE

  W
IO

S
E

N
N

E

W
A

K
A

C
JE

  W
IO

S
E

N
N

E

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

01-04-2024 02-04-2024 03-04-2024 04-04-2024 05-04-2024



Bezpieczeństwo narodowe Rok akademicki 2023/2024
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II SDS - spec. KK semestr letni

7

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Taktyka kryminalistyczna

mgr W. Kuczma

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28   

1h - konwersatoria

1h - ćwiczenia         

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

ćwiczenia

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Wtorek

08-04-2024 09-04-2024 10-04-2024 11-04-2024 12-04-2024

Środa Czwartek Piątek

System penitencjarny w Polsce

wykład

dr R. Depczyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  
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Stacjonarne

II SDS - spec. KK semestr letni

8

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Wtorek

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

ćwiczenia

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek

Ekspertyzy i opinie sądowe

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

Profilowanie kryminalne

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

15-04-2024 16-04-2024 17-04-2024 18-04-2024 19-04-2024

Środa Czwartek Piątek

Prewencja kryminologiczna

prof. dr hab. J. Dworzecki

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

2h - wykład

5h - ćwiczenia

System penitencjarny w Polsce

wykład

dr R. Depczyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Seminarium magisterskie

dr hab. A. Urbanek, prof. UP

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16
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9

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Środa Czwartek Piątek

22-04-2024 23-04-2024 24-04-2024 25-04-2024 26-04-2024

Wtorek

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

ćwiczenia

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Ekspertyzy i opinie sądowe

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

Profilowanie kryminalne

dr W. Piestrzyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

2h - konwersatoria

3h - ćwiczenia

11.20-12.55

Seminarium magisterskie

dr hab. A. Urbanek, prof. UP

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok
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Środa Czwartek Piątek

29-04-2024 30-04-2024 01-05-2024 02-05-2024 03-05-2024

Wtorek
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Stacjonarne

II SDS - spec. KK semestr letni

11

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek

06-05-2024 07-05-2024 08-05-2024 09-05-2024 10-05-2024

Środa Czwartek Piątek

Wybrane zagadnienia postępowania

przygotowawczego

dr A. Kamińska - Nawrot

ul. Arciszewskiego 22d, s. 16

2h - konwersatoria

1h - ćwiczenia

System penitencjarny w Polsce

wykład

dr R. Depczyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Wtorek
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Stacjonarne

II SDS - spec. KK semestr letni

12

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Środa Czwartek Piątek

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

13-05-2024 14-05-2024 15-05-2024 16-05-2024 17-05-2024

Wtorek

Seminarium magisterskie

dr hab. A. Urbanek, prof. UP

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28
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II SDS - spec. KK semestr letni

13

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Wtorek

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek

20-05-2024 21-05-2024 22-05-2024 23-05-2024 24-05-2024

Środa Czwartek Piątek

Prewencja kryminologiczna

prof. dr hab. J. Dworzecki

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

2h - wykład

5h - ćwiczenia

System penitencjarny w Polsce

wykład

dr R. Depczyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Środa Czwartek Piątek
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27-05-2024 28-05-2024 29-05-2024 30-05-2024 31-05-2024

Ekspertyzy i opinie sądowe

ćwiczenia

dr W. Piestrzyński

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Profilowanie kryminalne

ćwiczenia

dr W. Piestrzyński

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Wtorek
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Stacjonarne

II SDS - spec. KK semestr letni

15

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Wtorek

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek

03-06-2024 04-06-2024 05-06-2024 06-06-2024 07-06-2024

Środa Czwartek Piątek

System penitencjarny w Polsce

wykład

dr R. Depczyński

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. J. Gierszewski

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek Środa Czwartek Piątek

Prewencja kryminologiczna

prof. dr hab. J. Dworzecki

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

2h - wykład

5h - ćwiczenia

10-06-2024 11-06-2024 12-06-2024 13-06-2024 14-06-2024

Ekspertyzy i opinie sądowe

ćwiczenia

dr W. Piestrzyński

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Profilowanie kryminalne

ćwiczenia

dr W. Piestrzyński

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Wtorek

Seminarium magisterskie

dr hab. A. Urbanek, prof. UP

ul. Arciszewskiego 22d, s. 28
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Stacjonarne
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17

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Wtorek

Ekspertyzy i opinie sądowe

ćwiczenia

dr W. Piestrzyński

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Godzina
Poniedziałek

17-06-2024 18-06-2024 19-06-2024 20-06-2024 21-06-2024

Środa Czwartek Piątek

Prewencja kryminologiczna

prof. dr hab. J. Dworzecki

ul. Kozietulskiego 6-7, s. 67C  

2h - wykład

5h - ćwiczenia


